申請様式 建１

競争入札参加資格審査申請書（建設工事）

令和６・７年度において、有田川町が執行する上記入札に参加したいので、関係書類を添えて申請します。なお、この申請書及び添付書類の内容については、

事実と相違ないことを誓約します。

 令和   年   月   日

      有  田  川  町  長  様

●本社（店）郵便番号

●フリガナ

 本社（店）住所

●フリガナ

 商号または名称

●役職

 フリガナ       フリガナ

 代表者氏名 （実印） ●本申請の担当者氏名

●本社（店）電話番号 ●担当者電話番号

●本社（店）FAX番号 ●メールアドレス

●許可番号 □国土交通大臣・□知事      □一般・□特定   第      号  許可年月日         年   月   日

 □国土交通大臣・□知事 許可  □一般・□特定   第      号  許可年月日         年   月   日

□国土交通大臣・□知事      □一般・□特定   第      号  許可年月日        年   月   日

●希望する業種区分

入札の参加を希望する業種につ

いて、その許可種別（一般または

特定）に○を付してください。

区 分 土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 鉄 ほ しゅ 板 ガ 塗 防 内 機 熱 通 園 井 具 水 消 清 解 ●営業年数

●総職員数

（一般）

（特定）

※アスベスト除去工事を希望する場合、該当に レ を付してください（特別管理産業廃棄物管理責任者資格が必要です）。 【 □アスベスト除去 、□アスベスト封じ込め 】

人

年

様式 共３

営 業 所 一 覧 表

番号 営 業 所 名 称 郵便番号 所    在    地 電話番号 FAX番号

様式 共４

使  用  印  鑑  届

 （社印） （代表者印）

上記の印鑑は入札見積に参加し、契約の締結並びに代金の請求受領のために使

用したいのでお届けします。

令和   年   月   日

住所又は所在地

商号 又は 名称

代 表 者 氏 名 （実印）

様式 共５

委    任    状

令和   年   月   日

有 田 川 町 長  様

委任者  住所又は所在地

     商号 又は 名称

     代 表 者 氏 名 印

私は、次の者を代理人と定め下記の事項に関する権限を令和  年  月  日より令和8年3月31日まで

の間委任いたします。

受任者  住所又は所在地

     商号 又 は名称

     職  氏  名 印

委任事項  １．見 積 り に 関 す る 件                 ４．代金の請求、受領に関する件

      ２．入 札 に 関 す る 件                 ５．復 代 理 人 の 選 任 に 関 す る 件

      ３．契 約 に 関 す る 件                 ６．その他契約履行に関する一切の権限

様式 建２

契約しようとする営業所情報

１ 許可番号

２ 契約しようとする営業所の状況

３ 契約しようとする営業所の名称

４ 契約しようとする営業所所在地

５ 契約しようとする営業所代表者

６ 契約しようとする営業所の許可業種

７ 契約しようとする営業所の専任技術

者・資格

※有資格区分は技術職員名簿記載の有資格区分

コード（３桁）を記入してください。

大臣・知事コード

許可番号     第        号

商号または名称

□（町外の）本社   □（本社以外の）町内営業所  □（本社以外の）町外営業所

郵便番号

住  所

電話番号            FAX番号

役   職

代表者氏名

区 分 土 建 大 左 と 石 屋 電 管 タ 鋼 鉄 ほ しゅ 板 ガ 塗 防 内 機 熱 通 園 井 具 水 消 清 解

（一般）

（特定）

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分

氏名             有資格区分